 1 / 14
国民技术股份有限公司 NSING TECHNOLOGIES INC.
地址：深圳市南山区高新北区宝深路109号国民技术大厦
电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
N32H493xE/xG  产品简介
N32H493 系列采用 32 bit ARM Cortex-M4F 内核，最高工作主频 240MHz，支持浮点运算和 DSP 指令，集成高

电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
1 订购信息
N 32 H 4 93 M G B 7
Company
Abbreviation
MCU Bit Width
Nationstech
32bit
Types of Product
High performance
MCU Core
4 = ARM Cortex-M4
Product Series
93 =  Optical Module Application
Number of Pins
R = 64 Pins
N = 72 Pins
M = 81 Pins
Temperature Range
7 : -40°C~105°C
Package Type
B = BGA
Flash Size
E = 512KB Flash
G = 1MB Flash
表 1-1 N32H493 系列订货代码信息
订购型号(1) 封装 封装尺寸 包装(2) SPQ(3) 温度范围
N32H493REB7 BGA64 5mm x 5mm TBD TBD -40℃～105℃
N32H493RGB7 BGA64 5mm x 5mm TBD TBD -40℃～105℃
N32H493NEB7 BGA72 4.41mm x 3.76mm TBD TBD -40℃～105℃
N32H493NGB7 BGA72 4.41mm x 3.76mm TBD TBD -40℃～105℃
N32H493MEB7 BGA81 4.41mm x 3.76mm TBD TBD -40℃～105℃
N32H493MGB7 BGA81 4.41mm x 3.76mm TBD TBD -40℃～105℃
1. 最新详细订购信息见选型手册
2. 此包装为基础包装，如有其他需求，请联系国民技术
3. 最小包装数量
 5 / 14
国民技术股份有限公司 NSING TECHNOLOGIES INC.
地址：深圳市南山区高新北区宝深路109号国民技术大厦
电话：+86-755-86309900               传真：+86-755-86169100
网址：https://www.nsingtech.com  邮编：518057
2 产品型号资源配置
表 2-1 N32H493 系列资源配置
器件型号 N32H493ME/MGB7 N32H493NE/NGB7 N32H493RE/RGB7
工作环境 1.8~3.6V/-40~105℃
CPU 频率 ARM Cortex-M4F @240MHz, 300DMIPS
Flash 容量（KB） 512 1024 512 1024 512 1024
Total SRAM
(KB)
General SRAM 192 192 192 192 192 192
CCM SRAM(1) 64
Backup SRAM 4
定时器
ATIM 3*16bit
GTIM
5*16bit
2*32bit(2)
3*16bit(3)
BTIM 2*32bit
LPTIM 2*16bit
SysTick timer 1
WWDG 1*14bit
IWDG 1*12bit
RTC Yes
通讯
SPI 6
I2C 4
USART 1(4)
UART 2(5)
存储扩展 XSPI Yes
GPIO
WKUP Pins
67
5